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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

38.007.305/0001-06
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

07/08/2020


 
NOME EMPRESARIAL

KING PLAST EMBALAGENS LTDA 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

KING PLAST 

PORTE

EPP


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens

46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios

47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal.

52.12-5-00 - Carga e descarga

82.99-7-99 - Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

 
LOGRADOURO

R ANDORINHAS 

NÚMERO

605 

COMPLEMENTO

********	

 
CEP

86.700-115	

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO 

MUNICÍPIO

ARAPONGAS 

UF

PR


 
ENDEREÇO ELETRÔNICO




TELEFONE

(43) 9975-3775/ (43) 9900-8371


 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****


 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

07/08/2020


 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL




 

SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 04/11/2022 às 15:18:09 (data e hora de Brasília). Página: 1/1



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 38.007.305/0001-06
Razão Social: KING PLAST EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: KING PLAST
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/03/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/03/2023
FGTS 10/11/2022
Trabalhista Validade: 17/04/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/02/2023
Receita Municipal Validade: 16/01/2023

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/03/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 04/11/2022 15:16 de
CPF: 087.147.779-32      Nome: JULIA SARAGOCA BOGO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, GUILHERME GREGHI VERONEZ, com inscrição ativa no CRC/PR, sob o n° 063508, expedida em 25/11/2010, 

inscrito no CPF n° 00384881912, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções 

administrativas e cíveis, que este documento é autêntico e condiz com o original.

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF N° do Registro Nome

00384881912 063508

Página 6 de 6

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.
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Sobre o Portal

Serviços

Legislação

Parceiros

Fale Conosco

Manuais

Municípios

Implantados

Consultar

Informações

Notificações

Autenticidade de

documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

 214030601

Data do Protocolo:

 24/06/2021

Número de Registro:

 41209455652

Arquivamento:

 20214030601

Empresa:

 KING PLAST EMBALAGENS LTDA

Documento(s):

 Contrato

 Voltar


Acesso exclusivo dos ó

estaduais e municipais

 Atendimento online

http://www.empresafacil.pr.gov.br/
https://www.empresafacil.pr.gov.br/page/sobre-o-portal
https://www.empresafacil.pr.gov.br/page/servicos
https://www.gov.br/economia/pt-br/assuntos/drei/legislacao
https://www.empresafacil.pr.gov.br/page/parceiros
https://www.juntacomercial.pr.gov.br/webservices/jucepar/faleconosco
https://www.juntacomercial.pr.gov.br/Pagina/PASSO-PASSO
https://www.empresafacil.pr.gov.br/municipios-integrados
https://www.empresafacil.pr.gov.br//acoes/consulta-de-informacao
https://www.empresafacil.pr.gov.br/
https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA2MjMxNTEyMDNfQ29udHJhdG9fUFJOMjEyNjUwMDI3OC5wZGY=/download/2/pessoa/13715/co_protocolo/PRN2126500278
javascript:history.back()
https://www.voxtecnologia.com.br/login?backTo=http://www.empresafacil.pr.gov.br/s
https://www.voxtecnologia.com.br/login?backTo=http://www.empresafacil.pr.gov.br/s
https://www.pia.pr.gov.br/
http://www.juntacomercial.pr.gov.br/
http://www.ampr.org.br/
http://www.pr.sebrae.com.br/
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

 Atendimento Offline
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Capital Social
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Capital Integralizado
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Dados do Sócio

Nome
CLAUDIA CRISTINA
MOLIANI

CPF/CNPJ
878.130.769-15

Participação no
capital
R$ 120.000,00

Espécie de
sócio
Sócio

Administrador
S

Término do
mandato
Indeterminado

Dados do Administrador

Nome
CLAUDIA CRISTINA MOLIANI

CPF
878.130.769-15

Término do mandato
Indeterminado

Último Arquivamento

Data
24/06/2021

Número
20214030601

Ato/eventos
002 / 051 - CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

Situação 

ATIVA

Status 

SEM STATUS

NIRE (Sede)
41209455652

CNPJ
38.007.305/0001-06

Data de Ato
Constitutivo
07/08/2020

Início de Atividade
23/07/2020

Endereço Completo
Rua ANDORINHAS, Nº 605, CENTRO - Arapongas/PR - CEP 86700-115

Objeto Social
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO COMERCIO ATACADISTA DE
MERCADORIAS COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS PARA FESTAS E EVENTOS TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANCAS, MUNICIPAL COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS COMERCIO VAREJISTA
DE EMBALAGENS PRESTACAO DE SERVICO DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA.

Porte
EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/10/2022, às 14:08:17 (horário de Brasília). 

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o código ADCGCD1H.




LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 


Secretário Geral

PRC2213110287

 Atendimento Offline
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 38.007.305/0001-06
Razão Social: KING PLAST EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: KING PLAST
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/03/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 120.000,00 Data de Abertura da Empresa: 07/08/2020
CNAE Primário: 4649-4/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E

ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

CNAE Secundário 1: 4686-9/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS
CNAE Secundário 2: 4691-5/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,
CNAE Secundário 3: 4721-1/04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E
CNAE Secundário 4: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO
CNAE Secundário 5: 4930-2/01 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
CNAE Secundário 6: 5212-5/00 - CARGA E DESCARGA
CNAE Secundário 7: 8299-7/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVIÇOS PRESTADOS

Dados para Contato
CEP: 86.700-115
Endereço: RUA ANDORINHAS, 605 - CENTRO
Município / UF: Arapongas / Paraná
Telefone: (43) 99753775 Telefone: (43) 99008371
E-mail: cmoliani@hotmail.com

Dados do Responsável Legal
878.130.769-15CPF:

Nome: CLAUDIA CRISTINA MOLIANI

Emitido em: 04/11/2022 15:28 de
CPF: 087.147.779-32      Nome: JULIA SARAGOCA BOGO
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
582.378.959-91CPF:

Nome: ANDRE LUIZ MARCATO
E-mail: andrel.marcato@gmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 878.130.769-15 Participação Societária: 100,00%
Nome: CLAUDIA CRISTINA MOLIANI
Número do Documento: 4264368-8 Órgão Expedidor: SESP-PR
Data de Expedição: 18/01/1985 Data de Nascimento: 10/01/1973
Filiação Materna: IZABEL CRISTINA GARCIA MOLIANI
Estado Civil: Separado(a) Judicialmente

CEP: 86.800-630
Endereço: RUA ITALO FONTANINI, 657 - AP 0203 - CENTRO
Município / UF: Apucarana / Paraná
Telefone: (43) 96093216
E-mail: cmoliani@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
8710 - FORRAGENS E ALIMENTOS
Serviços
3697 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Emitido em: 04/11/2022 15:28 de
CPF: 087.147.779-32      Nome: JULIA SARAGOCA BOGO
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 38.007.305/0001-06
Razão Social: KING PLAST EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: KING PLAST
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/03/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 13/03/2023
Código de Controle: 1181932862E7214C

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/11/2022
Código de Controle: 2022101204025885607564

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/04/2023
Código de Controle: 354644012022

Emitido em: 04/11/2022 15:34 de
CPF: 087.147.779-32      Nome: JULIA SARAGOCA BOGO

11



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: KING PLAST EMBALAGENS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 38.007.305/0001-06
Certidão nº: 38048352/2022
Expedição: 04/11/2022, às 15:35:57
Validade: 03/05/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que KING PLAST EMBALAGENS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 38.007.305/0001-06, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: KING PLAST EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 38.007.305/0001-06 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 12:23:51 do dia 14/09/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 13/03/2023.
Código de controle da certidão: 1181.9328.62E7.214C
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 38.007.305/0001-06
Razão Social:KING PLAST EMBALAGENS LTDA
Endereço: ANDORINHAS 605 / CENTRO / ARAPONGAS / PR / 86700-115



A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada
encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes
 a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:31/10/2022 a 29/11/2022



Certificação Número: 2022103104450985242701

Informação obtida em 04/11/2022 16:48:21

A utilização deste Certificado
 para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de
 autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 028189792-16

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 38.007.305/0001-06
Nome: KING PLAST EMBALAGENS LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 16/02/2023 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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Governo do Estado do Paraná
Secretaria da
Fazenda

Informações do Documento
Certidão 028189792-16
Tipo Certidão Negativa de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual - Automática

Fornecida para o CNPJ 38.007.305/0001-06 
KING PLAST EMBALAGENS LTDA

Emissão 19/10/2022 16:20:20
Data de Validade 16/02/2023

Voltar

© Secretaria da Fazenda - SEFA
Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR
Localização

https://www.pr.gov.br/
http://www.fazenda.pr.gov.br/
http://maps.google.com.br/maps?q=Av.+Vicente+Machado,+445&hl=pt-BR&ie=UTF8&sll=-14.239424,-53.186502&sspn=39.218169,107.138672&vpsrc=0&hnear=Av.+Vicente+Machado,+445+-+Centro,+Curitiba+-+Paran%C3%A1,+80420-010&t=m&z=16
http://www.celepar.pr.gov.br/


Prefeitura Municipal de Arapongas
Secretaria Municipal de Finanças

Departamento de Tributação e Fiscalização

CERTIDÃO NEGATIVA Nº 42593/2022

Cód. Contribuinte.....: 2832917
Nome/Razão Social.: KING PLAST EMBALAGENS LTDA
CNPJ/CPF...............: 38.007.305/0001-06
Endereço.................: RUA ANDORINHAS, 605
Complemento..........:  
Bairro......................: CENTRO
CEP / Cidade..........: 86.700-115 / Arapongas
Requerimento nº......:  
Finalidade................: Licitação Contribuinte
Validade...................: 90 dias após data de emissão.

CERTIFICO,  que  revendo  os  lançamentos  existentes  para  este  contribuinte,  não  existem
débitos municipais referentes aos cadastros mobiliário e imobiliário.

Fica  reservado  ao  Município  o  direito  de  inscrever  e  cobrar  as  dívidas  que  venham  ser
apuradas em buscas posteriores, assim como de efetuar ou rever lançamentos sobre fatos gerados
e já ocorridos.

Arapongas - PR, 19 de outubro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Finanças
Departamento de Tributo e Fiscalização

Certidão nº 42593 / 2022

Emitida Eletronicamente via internet em:
19/10/2022

Para verificar a Autenticidade desta Certidão acesse:
www.arapongas.pr.gov.br

na opção "Cidadão"



04/11/2022 15:24 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarImpedidos.aspx 1/1

CPF: 8240699944 (Logout)



Consultar restrições ao direito de contratar com a Administração Pública



Voltar

Incluir ImpedimentoIncluir Impedimento

Tipo documento CNPJ Número documento 38007305000106

Nome

Fornecedor

Tipo de Sanção Todos

Período publicação : de 
 
até 


Data de Início Impedimento: de 
 
até 


Data de Fim Impedimento: de 
 
até 


Situação: Todas

Links úteis: Consulta TCU
/
Consulta CADIN PR

Pesquisa de restrições

PesquisarPesquisar

NENHUM ITEM ENCONTRADO!






Imprimir

http://www.tce.pr.gov.br/
https://crcap.tce.pr.gov.br/login/logoff
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucImpedidos1$lbtVoltar", "", false, "", "http://www1.tce.pr.gov.br/conteudo/impedidos-de-licitar/54", false, true))
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
http://www.cadin.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=7
https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx


 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 04/11/2022 15:20:27 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: KING PLAST EMBALAGENS LTDA 
CNPJ: 38.007.305/0001-06 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 38.007.305/0001-06
Razão Social: KING PLAST EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: KING PLAST
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 04/11/2022 15:18 de
CPF: 087.147.779-32      Nome: JULIA SARAGOCA BOGO

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 38.007.305/0001-06
Razão Social: KING PLAST EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: KING PLAST
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 04/11/2022 15:19 de
CPF: 087.147.779-32      Nome: JULIA SARAGOCA BOGO

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 38.007.305/0001-06
Razão Social: KING PLAST EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: KING PLAST
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 04/11/2022 15:19 de
CPF: 087.147.779-32      Nome: JULIA SARAGOCA BOGO

11



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/11/2022 às 15:32) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 38.007.305/0001-06.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6365.5AC7.B343.8759 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/11/2022 as 15:32:39 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6365.5AC7.B343.8759&cpfCnpj=38007305000106





